[image: ]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.12.2022
	№ 747-п

	Черемхово

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Черемховского районного муниципального образования

В целях приведения отдельных муниципальных правовых актов администрации Черемховского районного муниципального образования в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:
1.1. от 14 марта 2014 года № 147 «О мерах по контролю за исполнением поручений Президента Российской Федерации»;
1.2. от 29 апреля 2022 года № 231-п «О внесении изменений в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 14 марта 2014 года № 147 «О мерах по контролю за исполнением поручений Президента Российской Федерации».
2. Начальнику отдела организационной работы администрации Черемховского районного муниципального образования Коломеец Ю.А.:
2.1.  внести в оригиналы постановлений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате признания их утратившими силу настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Рихальскую М.Г.

Мэр района С.В. Марач
image1.png